
FA
G 

00
25

RIU 566425.H195 a 566283.01.H195
Montážní pokyny

FA
G 

00
25

Obrázek 1: Rozdíly ve verzích FAG (vlevo) a OES (vpravo)

Výše uvedené FAG RIU vykazují nepatrné optické rozdíly vůči 
originálním náhradním dílům. To je podmíněno výrobními 
postupy a nejedná se o závadu. RIU mají stejné vlastnosti a funkce 
a mohou být v případě opravy vyměněny bez omezení za originální 
díl. 

Technická charakteristika: U původně použitých ložisek kol jsou 
dva těsnící kroužky (O-kroužky) v kovovém kroužku. Ten se při 
montáži nasune přes oba vnitřní kroužky.

U opravárenského řešení FAG je použit jeden O-kroužek, který 
není přidržován kovovým kroužkem, ale je umístěn při montáži 
mezi oběma polovinami ložiska kola. Toto utěsnění splňuje rovněž 
všechny vlastnosti relevantní pro toto použití a má pouze jiný 
konstrukční tvar.

Inovativní pojistný kroužek (není zobrazen) použitý společností 
FAG je již používán v řadě dalších Repair Insert Unit (RIU) a je 
mimořádně praktický. Z tohoto důvodu se také používá pro toto 
opravárenské řešení.

Výrobci: DAF
Renault
Volvo

Obj. č.: 566425.H195
566283.01.H195

Konstrukce:  Repair Insert Unit (RIU) (opravné 
sady náboje kola)

Další informace a podrobný návod pro opravu naleznete 
v brožuře „Servisní kompaktní ložiska FAG“.

SERVICE INFO – FAG 0025

St
av

 0
7.

20
14

 FA
G 

00
25

 Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

 
©

 2
01

4 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)


